Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
[bookmark: _GoBack]Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета от 25.08.2023
Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Айберстиева А.
2. Батырова Г.
3. Жубанов Д,

Состоялись
1. Стяжали Синтез и Огонь Ядра Верховного Совета Синтеза ИВО
Состоялись
2. Развернули Ядро Съезда ИВДИВО 2023, 1024 Си ИВО
Состоялись
3. Развернули Ядра Си, пройденных на территории, обновили на новый Стандарт ИВО
Состоялись
4. Развернули Гр Си, Подготовительный Си, ядра курсов Синтеза ИВО с 1-8, 6 ядер парадигм +4 ядра
Состоялись
5. Развернули Часть Душа ИВО каждому человеку Планеты Земля

Решения
1. Разработать новую методику сбора групп граждан на Синтез ИВО
2. Разработаться с 512 Иерархами ИВО
3. Обновить книгу Поручений ИВО
4. Выявить Цели каждой из 32 организаций Совета ИВО

Составила: ИВДИВО-Секретарь Дьячкова Светлана